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Yttrande angående Boverkets rapport 
Dokumentationssystem för byggprodukter vid 
nybyggnation (rapport 2015:46) 
Statens energimyndighet har i skrivelse, daterad 2016-05-12, beretts möjlighet att 
avge yttrande i rubricerat ärende. 

Sammanfattning 

Energimyndigheten ser positivt på dokumentationssystem för byggprodukter vid 
nybyggnation. Energimyndigheten anser dock att ett utförligare underlag behövs 
för att kunna ta ställning till förslaget om så kallad loggbok. 

Bakgrund 
Boverket föreslår, i samråd med Kemikalieinspektionen, Naturvårdsverket, 
Trafikverket och Transportstyrelsen, ett författningsförslag som omfattar krav på 
loggbok vid nybyggnation av större flerbostadshus, kontor och anläggningar samt 
vid nybyggnation av skolor, förskolor och vårdlokaler. Förslaget är att reglera 
användning av loggbok, med krav på vissa byggherrar att upprätta en sådan. 

Energimyndighetens ställningstaganden 

Energimyndigheten tar inte ställning till förslaget då utförligare underlag behövs. 
I det vidare arbetet med att utforma dokumentationssystem för byggprodukter och 
material vill Energimyndigheten särskilt lyfta några punkter. 

- Det är viktigt att ett nytt system integreras med befintliga system så att 
administrationen för byggherren blir rimlig. 

- De ekonomiska effekterna av att införa ett system med loggbok behöver 
analyseras samt utförandet av eventuell tillsyn. 
Andra byggnader så som idrottsanläggningar, handelslokaler, 
hotell/restaurang samt andra samlingslokaler bör också omfattas. 
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Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschef Anita Aspegren. Vid den 
slutliga handläggningen har därutöver deltagit enhetscheferna Mathias Normand, 
Anna Johansson, Fredrick Andersson, Carin Karlsson, Thomas Sandvall, seniora 
rådgivarna Tomas Berggren, Carlos Lopes samt handläggare Anna Pettersson, 
Emma Thomberg, Linda Kameryd, Mikaela Sahlin. 

Föredragande har varit handläggare Lina Groth. 
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